
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLVIII сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

25 листопада 2025 року         № 6406 

м. Бібрка 

 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення у власність земельних ділянок у розмірі земельної частки (паю) 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

членам Фермерського господарства Герича Степана Степановича 

Розглянувши заяву голови ФГ Герича Степана Степановича Герича С.С., з питань 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення у власність земельних ділянок у розмірі 

земельної частки (паю) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за 

межами с. Кнісело, ознайомившись з представленими матеріалами та документами (проект 

землеустрою, витяги з Державного земельного кадастру про земельні ділянки, державний акт 

на право постійного користування землею (серія Б № 060421 від 1993 р., виданий Кніселівською 

сільською Радою народних депутатів)), врахувавши рекомендації постійної комісії з питань 

земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 12, 22, 31, 32, 118, 121, 122, 126, 184, 186, 

п. 16, 17, пп. 5 п. 27 розділу Х Перехідних положень Земельного Кодексу України, ст. 373, 

374 Цивільного Кодексу України, Законами України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», «Про фермерське 

господарство», «Про землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», п. 34 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення у власність земельних ділянок у розмірі 

земельної частки (паю) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за 

межами с. Кнісело членам Фермерського господарства Герича Степана Степановича. 

2. Передати у власність у розмірі земельної частки (паю) членам Фермерського господарства 

Герича Степана Степановича: 

2.1. Геричу Степанові Степановичу: 

- земельну ділянку (кадастровий номер 4621583900:03:000:0965) площею 2,1427 га, угіддя-

рілля, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами с. Кнісело. 

2.2. Геричу Ігореві Степановичу: 

- земельну ділянку (кадастровий номер 4621583900:03:000:0966) площею 2,1434 га, угіддя-

рілля, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами с. Кнісело. 

2.3. Герич Мар’яні Ігорівні: 

- земельну ділянку (кадастровий номер 4621583900:03:000:0967) площею 2,1424 га, угіддя-

рілля, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами с. Кнісело. 

2.4. Герич Лілії Ігорівні: 

- земельну ділянку (кадастровий номер 4621583900:03:000:0968) площею 2,1427 га, угіддя-

рілля, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами с. Кнісело. 

2.5. Геричу Олегові Степановичу: 

- земельну ділянку (кадастровий номер 4621583900:03:000:0969) площею 2,1429 га, угіддя-

рілля, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами с. Кнісело. 

2.6. Геричу Іванові Олеговичу: 

- земельну ділянку (кадастровий номер 4621583900:03:000:0970) площею 2,1427 га, угіддя-

рілля, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами с. Кнісело.  

2.7. Поглод Світлані Степанівні: 

- земельну ділянку (кадастровий номер 4621583900:03:000:0971) площею 2,1431 га, угіддя-

рілля, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами с. Кнісело.  



3. Провести державну реєстрацію права власності на земельні ділянки в Державному реєстрі 

речових прав на нерухоме майно. 

4. Земельні ділянки використовувати за цільовим призначенням, дотримуючись правил 

добросусідства. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 


